
 

ZDRAVÝ KOUTEK, Štefánikova 950,Rajhrad 

telefon: 702 069 161 

NOVINKA 

Česnekové chichinky 
s chia semínky 

 
 
 
 

42,- Kč/kus 
 
 
 

Naší specialitou jsou sušenky Chichinky, tentokráte s 
česnekovou příchutí. Jsou to slané tyčinky s Chia semínky 
(salvia hispanica). Tato semínka pochází ze Střední Ameriky a 
jejich historie sahá až do dob starých Májů a Aztéků. 

Proč přidáváme Chiu do sušenek a kváskového pečiva? 

 Je přírodním zdrojem omega 3 a 6 mastných kyselin. 
 Obsahuje většinu vitamínů skupin B. 
 Má vysoký podíl vlákniny. 
 Obsahuje 5 x víc vápníku než v mléku. 
 Postupně uvolňuje energii během celého dne. 
 Udržuje vyrovnanou hladinu cukru v krvi. 

A další přírodní pečivo přímo ve ZDRAVÉM KOUTKU  
Můžete si také objednat bezlepkové pečivo  

http://www.prirodnipecivo.cz/zobrazit-obrazek/648-486-670.jpg

